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Att göra framtiden till vår
av Kevin Alfred Strom

Sändningsdatum: 29 maj 2004

Välkommen till American Dissident Voices. Mitt namn 
är Kevin Alfred Strom.

IDAG SKALL JAG BERÄTTA om det nya numret 
av National Vanguard, och sändningen görs från 
det historiska evenemang då den europeisk-ameri-

kanska konferensen avhålles i New Orleans, vilken har 
arrangerats med anledning av att David Duke åter är 
tillbaka ibland oss.

Först vill jag dock säga några ord om den reklam för 
vår nyhetssida, nationalvanguard.org, som ni hörde un-
der förra veckans program. Många har skrivit in och 
frågat efter en CD eller kvalitetsljudfil med denna re-
klam för nyttjande i sin egen produktion eller för kom-
mersiell radio. Därför har vi nu gjort i ordning några 
mp3-filer av CD-kvalitet för alla er som vill hjälpa till 
och göra reklam för vår sajt. Filerna finns på följande 
URL: [http://tinyurl.com/yskqo]

 Svenska

American Dissident 
Voices

http://www.natvan.com/swedish/

Doktor William Pierce (på bilden) sa att en av hemligheterna bakom National Alliances 
framgång är att vi inte är konservativa, till politiken eller i ande. Vi står inte bara på vakt 
mot förändringar anstiftade av andra utan någon vidare vision än att hindra dem. Vi är 
inte och har aldrig varit nöjda med att bromsa en framryckande fiendes framsteg, nöjda 
med att han bara avancerat en mil istället för tio mil idag, så att vi kan åka hem och 
koppla av. Nej. Vi har en vision. Vi har ett mål. Det målet är vitt livsutrymme. En nation 
av europeiska människor som lever under vår egen regering och endast är ansvarig 
inför oss. Vitt självbestämmande. Ingen låtsad moral, ingen bekväm status quo, ingen 
liten delseger i form av att ha bromsat våra fiender kan distrahera oss från att obevek-
ligt sträva efter det målet.
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Representanthusmedlem Duke, herr ordförande, herr 
Tyndall, herr Fromm, mina damer och herrar; Jag tack-
ar er för äran att ha bjudits hit och för tillfället att få 
glädjas åt att vara här och tala till er idag.

På den tiden då New York var irländskt, så ansökte en 
stor, kraftig irländare till posten som djurskötare på 
Bronx Zoo. Han fyllde i ett frågeformulär och kom 
så småningom till frågan: ”Vad är rabies, och vad kan 
man göra åt det?”.

Mannen funderade ett ögonblick och skrev sedan: 
”Rabies är de judiska prästerna och det finns ingenting 
man kan göra åt saken.”

Nåväl, vid Gud, om någon kan göra något åt saken 
– och då menar jag åt tyranniet från judisk överhög-
hetssträvan – så är det männen och kvinnorna i detta 
rum idag, som jag stolt kallar många mina vänner och 
kamrater.

Det är hedrande att bli tillfrågad om att hålla tal en 
sådan dag av seger. För detta är en dag av seger; för 
David Duke, som har återfått friheten, återupptagit stri-
den, och till och med intensifierat motståndet, och som 
åter har tillägnat folket sitt liv. Det är också en segerdag 
för min kamrat och tillika medlem i National Alliance, 
herr Jamie Kelso, som tillsammans med Duke och 
dennes stab, med stor energi, under loppet av ett fåtal 
veckor samlat fler män och kvinnor inför tilldragelsen 
än de flesta andra politiska organisationer skulle kunna 
göra med flera månaders framförhållning. En oerhörd 
bedrift, som, än viktigare, har utförts med fulländad 
professionalism. Det påminner om ett likartat företag 
när revisionistkonferensen i Sacramento skulle räddas 
förra månaden efter det att de tänkta organisatörerna 
hade givit upp inför trycket från judiska grupper, vilka 
tvingat de ansvariga för lokalen att bryta avtalet.  Det 
är en helt ny anda av driftighet och tillförsikt som upp-
fyller oss, mina damer och herrar. Det är vad jag menar 
med en dag av seger.

Och denna nya anda, denna nya energi, är precis vad 
fienden har försökt hindra uppkomsten av. När William 
Pierce avled år 2002, och en kort period därefter, in-
ledde gänget kring Chertoff i justitiedepartementet ett 
antal politiskt grundade åtal mot olika provita aktivis-
ter samtidigt som man började sprida rykten och lögner 
i en omfattning som jag aldrig skådat under mina tjugo 
år på barrikaderna. För nästan tre årtionden sedan före-
kom en liknande kampanj som vissa av er minns som 

”Deguello”, där namnet utgjorde ett internt skämt, ut-
tänkt av personerna bakom kampanjen, eftersom ordet 
inbegriper ”halshuggning”, och halshuggning av den 
vita rörelsen var just vad de önskade åstadkomma. Efter-
som årtiondet då det här utspelade sig var 1970-talet, 
måste ”Deguello” iscensättas med hjälp av brev och 
fotokopieringsmaskiner, medan i och med tillkomsten 
av Internet, motsvarande smutskastningsbudskap kan 

sprida sig över världen på bara någon natt. Avsikten 
med den senare kampanjen är densamma som avsikten 
med den gamla – att svärta ned framgångsrika, provita 
ledares goda renommé och skaka om människors för-
troende för dem. Häromdagen, alldeles innan frisläp-
pandet av David från hans politiskt grundade fången-
skap, började en hel hög med otroligt smutsiga och pa-
tenterat grundlösa anklagelser mot honom att cirkulera 
på Internet, och de misstänkta ryktesspridarna är de 
gamla vanliga. 

Även om ett fåtal personer sorgligt nog låter sig luras 
av dessa desinformationskampanjer, och kan skräm-
mas iväg genom politiskt motiverad förföljelse, så är 
huvudresultatet det som följer: 

Flammorna från deras förföljelse har istället härdat 
och stärkt oss, så att vår livaktighet nu är på topp och 
likaledes vår beslutsamhet att dra dessa förbrytare och 
subversiva främlingar inför rättvisan. Genom sina 
rättsvidriga ingrepp har de lyckats schasa iväg hobby-
aktivisterna och flygfröna från våra led, de som inför 
utsikterna till antydan av riktig uppoffring eller vid 
minsta skrämskott skyndar mot utgången snabbt såsom 
stäpplöpare i en orkan.

Genom sina desinformationskampanjer har de avslöjat 
sina infiltratörer och agenter ibland oss, för vem annars 
förutom en dumskalle eller en fiende för vidare sådan 
dynga? Vita patrioter vänder nu i allt större antal ryg-
gen mot dem som gör sig delaktiga i attackerna mot vår 
rörelse. Precis som när de judiska överhöghetsmång-
larna attackerade Mel Gibson, så blir effekten av deras 
ansträngningar då de attackerar vita ledare nu den rakt 
motsatta mot vad de hade avsett. De har visat oss vilka 
som är genuina kämpar ibland oss, och vilka som är 
värda tillit. Och nu kan vi gå vidare med utgångspunkt 
i denna kunskap.

Och vi går vidare i en förändrad värld. Relationen mel-
lan de judiska överhöghetssträvarna och oss förändras 
– kastas om i själva verket. Mitt framför ögonen på 
människor världen över, inklusive vita i Europa och 
ett ökande antal vita i Amerika, så förlorar judarna 
sin noggrant anlagda offerstatus, som stället ersätts av 
en välförtjänt tyrannstämpel. Allteftersom luften går 
ur sionistprojektet i Mellanöstern blir judarna alltmer 
desperata att kunna använda sin enorma, men mins-
kande, makt över Vita huset för att krossa vad de för 
ögonblicket ser som de största hoten mot deras makt: 
arabisk revolt och vitt uppvaknande.

Men medan de bedriver krig i Mellanöstern och slaktar 
hjälplösa palestinier, och medan de försöker genom-
driva till och med ännu mer drakoniska ”hatbrottslagar” 
avseende tanke- och yttrandefrihet i västvärlden, för-
lorar judarna sympatipoäng bland de människor som 
var tänkta att tjäna dem som kanonmat och mjölkkor. 
Tålamodet bland de under lång tid vilseledda vita män-
niskorna börjar nå en mättnadspunkt, en gräns bortom 
vilken ingen dos Fox News eller Jerry Falwell i världen 
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kan få dem att söka krig under fortsatt tro att judarna 
utgör en fattig, hjälplös, förföljd minoritet som förtjä-
nar obegränsade sympatier och obegränsat skydd, eller 
få dem att fortsätta le medan ännu en konstitutionell 
rättighet spolas ned i avloppet.

Det är förvisso sant att ytterligare ett arrangerat attentat 
av typen den 11 september måhända kan tvinga fram 
fortsatt rörelse i den riktning de önskar, ännu under en 
tid, men även denna teknik har sina begränsningar och 
kan inte överutnyttjas utan att det kaos och raseri som 
blir följden riskerar att slå mot den rätta måltavlan.

Och deras desperation kan nu skönjas tydligt. Judarnas 
angrepp på Mel Gibson var en komplett felbedömning, 
från början till slut. Om de bara hade hållit sina cen-
surmånglande munnar stängda så hade blott ett fåtal 
biobesökare dragit ”antisemitiska” slutsatser från den 
arameiska dialogen som är tänkt att visa vad judiska 
ledare påstås ha tänkt och gjort för 2000 år sedan. Men 
i och med den intensiva gibsonfientliga kampanjen i 
all etablerad media, så gjordes varje enskild filmtittare 
världen över uppmärksam, inte bara på vad judiska 
präster sade för 2000 år sedan, med eller utan textning, 
utan också på hur judiska grupper idag försöker cen-
surera film och tysta människor som Mel Gibson eller 
allvarligt skada honom om han ej kan tystas. Och det 
sätt som judarna gjorde detta på kommer både att vara 
ihågkommet och uppfattat som stötande av alla möjliga 
grupper, från fundamentalister till traditionella kristna 
– den annars största ickejudiska supportergruppen till 
sionismen. Judarna har tappat greppet. Deras maske-
ring börjar att falla av dem.

För något mer än en månad sedan kunde vi i en le-
darspalt i tidningen Toronto Star läsa hur en framstå-
ende, judisk advokat och aktivist, Alan Young, speci-
fikt pekade ut National Alliance, William Pierce, Jim 
Keegstra och Ernst Zündel som exempel på ”hatare”, 
och sedan öppet gick ut och förespråkade tortyr och 
Clockwork Orange-metoder för mental omprogram-
mering av ”hatare”. Detta är vad han skrev:

Det är bisarrt att de ansvariga rättssystemet försö-
ker göra mer för att ändra på synsätt och beteende 
hos personer som anklagas för prostitution, än vad 
de gör för att ändra på världens Ernst Zündels och 
Jim Keegstras. Precis som cancer föranleder radikal 
kirurgi måste hatbrotten också påkalla extraordinära 
åtgärder. Den vanliga filosofin, ”syns inte, finns inte”, 
när det gäller brott och straff, fungerar helt enkelt inte 
i detta fall. För brott av extrem dumhetsgrad behöver 
vi tillgängliggöra Clockwork-Orange-metoder, så att 
vi kan låsa fast hatbrottslingarna i en stol under änd-
lös tid med ögonen upptvingade av metallspännen så 
att de inte kan fly från det våldsamma intrycket från 
omsorgsfullt utformade bildarrangemang, vilka skall 
bryta ned deras behov av självvald intellektuell brist-
fällighet. När det gäller hatbrott så anser jag det vara 
synd att konstitutionen sätter hinder för grymma och 
ovanliga straff. Nu anser jag inte att tvingande över-
talning eller omprogrammering med nödvändighet 

måste vara grym, men som åtgärd, sanktionerad av 
staten, är det ändå ovanligt. I vilket fall som helst är 
brottet unikt, och så borde även brottsbekämpningen 
vara. Att helt enkelt döma ut längre fängelsestraff el-
ler högre böter är dömt att misslyckas. Vi behöver 
straff som kan kickstarta en hjärna.

Mina damer och herrar, han vill hålla era ögon upp-
tvingade med metallspännen medan man torterar er 
med chockeffekter för hjärntvätt. Och Alan Young är 
inte ensam. I Förenta staterna har en till och med ännu 
mer känd judisk jurist, Alan Dershowitz, öppet gått ut 
och förordat att man legaliserar tortyr, med argumentet 
att tortyr används i vilket fall som helst, så varför inte 
systematisera det. Han vill även att man upptecknar en 
ny uppsättning juridiska dokument, ”the torture war-
rant”. Första gången Dershowitz förespråkade tortyr 
var för lite drygt två år sedan. Man kunde inbilla sig att 
skandalerna med amerikansk tortyr i irakiska fängelser 
skulle få honom att sänka profilen en smula, men nej. 
Han säger nu följande om tortyr:

Jag tror att amerikanerna vill att vi skall vara smartare, 
göra det bättre. Vi kunde ha gjort det mycket smar-
tare... Om vi skulle inskränka våra hårda förhörsme-
toder endast till de viktigaste, mest betydelsefulla 
misstänkta vore det få som skulle klaga. Ingen klagar 
över vad vi har gjort mot schejk Khalid Mohammed... 
Det är en bra metod att använda kvinnliga förhörsle-
dare mot radikala muslimska extremister. Jag tycker 
att det var bra gjort att klä av dem nakna. Jag tycker 
att detta är legitima förhörsmetoder i fall där vi har 
viktiga fångar som kan förse oss med viktig informa-
tion.

Dershowitz är förresten juristprofessor vid Harvard. 
Han tillägger:

Om någon bad mig att dra upp riktlinjer skulle jag 
säga ”Försök att köpa dem”, sedan använda hotelser, 
sedan sanningsserum, och som en sista utväg icke-
dödlig smärta, en steriliserad nål under naglarna för 
att orsaka oerhörd smärta. Man skulle behöva en do-
mare som gav tillstånd till det.

Vad menar han med hotelser? Enligt Wayne Madsden, 
en före detta amerikansk underrättelsetjänsteman, me-
nas milt våld – och milt våld är inte riktigt tortyr, och 
enligt Dershowitz skulle det inte behövas en fullmakt 
enligt hans ”tortyrfullmaktssystem”:

[Det] inkluderar exponering för hetta eller kyla, ute-
bliven sömn, att stå upp i dagar, sitta smärtsamt obe-
kvämt, utsätta misstänkta för väta och spela på deras 
rädsla genom hotelser om att döda eller våldta dem 
eller skada deras familjer. Det lämnar inga bestående 
fysiska men.

Efter Abu Ghraib vet alla ändå att Förenta staternas mi-
litär mer och mer agerar på ett sätt som liknar Israels. 
För två år sedan medgav Dershowitz att vi gjorde det 
ändå – han vill bara formalisera och legalisera det. Alan 
Young vill använda det mot amerikaner och kanaden-
sare som tänker förbjudna tankar, som Ernst Zündel 
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och medlemmar av National Alliance. [http://tinyurl.
com/yt5s4  http://tinyurl.com/37d75] Dessa handlingar 
begås inte av människor som är trygga i sin makt och 
förvissade att segra. Detta är dåd av desperata busar 
som vet att spelet går dem ur händerna och som slår 
mot förmodade fiender i alla riktningar. Viktigast av 
allt är att dessa och tusen andra sionistiska brott mot 
oskyldiga som sker varje dag inte är gärningar av en 
förtryckt minoritetsgrupp som behöver särskilt skydd. 
Och alla kan se det. Det kosmiska hjulet snurrar mot 
den judiska överhögheten, och de kommer alltmer att 
avslöjas som de mäktiga, onda och folkmördande för-
tryckare som de faktiskt är. De kommer att avslöjas 
som sådana, inte bara av extrema ”högerrasister” utan 
av folk över hela den politiska skalan. De börjar be-
traktas som folkmördare, inte bara av statslösa palesti-
nier utan av afrikanska nationalister, asiatiska premiär-
ministrar, franska diplomater, brittiska aristokrater, 
grekiska kompositörer, amerikanska schackmästare 
och av oräkneliga tusenden som vet sanningen men 
som ännu inte har sagt den. Tiden närmar sig snabbt, 
när orden sionist, israel, och jude kommer att ha en 
ondskefullare klang än orden ”trångsynt”, eller ”rasist” 
eller ”hatare” har idag. 

Vinden vänder och vi måste dra fördel av det. Vita män-
niskor är lika mycket offer för dessa brottslingar som 
palestinierna är. Låt aldrig mer dessa lömska brotts-
lingar framställa sig själva som helgonlika offer igen. 
Och hjälp dem aldrig att framställa oss som lömska 
brottslingar.

Vi kan vinna. Men när vi drar fördel av att vinden vän-
der, och lika mycket som våra oskyldiga i sanning är 
offer för judisk överhöghet, får vi inte göra misstaget 
att inta en defensiv, konservativ, offerattityd. 

Kort innan sin död talade doktor William Pierce, 
National Alliances grundare, med mig om vad han 
hade fått organisationen att bestå medan många andra 
provita organisationer har stigit upp på scenen, landat 
med ett plask och försvunnit under de senaste 34 åren. 
Han förklarade att en av hemligheterna med National 
Alliances framgångar och förmåga att överleva är att 
vi inte är konservativa, politiskt eller andligt. Vi står 
inte bara på vakt mot förändringar som andra vill göra 
utan större visioner än att stoppa dem. Vi är inte och 
har aldrig varit nöjda med att bara bromsa upp fien-
dens framfart, nöjda med att han avancerade bara en 
mil idag istället för tio, så att vi kan gå hem och koppla 
av. Nej. Vi har en vision. Vi har ett mål. 

Det målet är vitt livsrum. En nation av människor med 
europeiskt ursprung som bestämmer över sig själva 
och bara är ansvariga inför sig själva. Vitt självbestäm-
mande. Ingen låtsad moral, inget bekvämt status quo, 
ingen pyrrhusseger i form av att sakta in våra fienders 

framfart kan förmå oss sluta att oförtrutet kämpa för 
det målet. 

Inte ens att åstadkomma vitt livsrum kommer att få oss 
att sakta in. Precis som vi måste säkra fysiskt utrym-
me för vårt folks överlevnad måste vi säkra vårt folks 
framtid. Vi måste vända de degenererande trender som 
har försvagat oss och gjort oss till ett lätt byte för våra 
fiender. Vi måste göra om vårt utbildningssystem till 
ett topptrimmat verktyg för att förbereda våra barn för 
deras framtida roll i vår stora nya nation. Vi måste av-
ancera på alla fronter, inte bara skydda oss från fienden 
utan se den framtid som kan bli vår om vi bara tillvara-
tar den. Genom att ständigt hålla den visionen levande 
genom att inte göra något som kan hota den och allting 
som kan föra oss till seger, kan och kommer vi att vin-
na en ny och ofattbart vacker värld åt våra barn. 

Och jag tror att vi ser en del av den visionen mogna 
nu. När en prisbelönt skaldinna skänker sina verk 
till National Vanguard har vi gjort ett framsteg. När 
National Alliances talesmän citeras praktiskt taget 
varje vecka – och ibland flera gånger om dagen – i de 
största nyhetsprogrammen gör vi framsteg. När eta-
blerade författare skriver till mig privat och säger att 
de håller med oss, och till och med bidrar med några 
stycken åt oss, gör vi framsteg. När våra nyhetsuppla-
gor är högre än många av de etablerade tidningssidorna 
och högre än Anti-Defamation League eller Republi-
kanernas eller Demokraternas webbsidor, också under 
ett valår med het kamp, gör vi framsteg.

Om vi vägrar att låta oss luras av desinformations-
försök eller förlamas av rädsla – och genom att hålla 
visionen om vitt livsrum och rasframsteg levande och 
aldrig ge upp – kan vi bli den hävstång och tyngdpunkt 
och kraft som vänder världen – som vänder världen 
rätt – som förvandlar den främmande, fula fängelse-
värld som våra fiender har upprättat till en värld av ljus, 
skönhet och framsteg – den värld som vi vill ha och 
drömmer om dag och natt.

Edward Fitzgerald sade:

Fingret som rör sig skriver; och när det har skrivit, 
Fortsätter: varken känsla eller list,
Skall förmå det radera en halv rad,
Eller alla dina tårar skölja bort ordet ditt.

Vi kan inte återfå det förflutna. Men vi kan, mina damer 
och herrar, skapa framtiden. Och när vi börjar med det, 
kommer de inte att kunna radera en halv rad. Tack för 
att ni har lyssnat.

• • • • •

Vår ledarartikel i den senaste utgåvan av National 
Vanguard, nummer 123, är ”The Silent Coup” av bi-
trädande redaktör Justin Cowgill, tidigare redaktör för 
den ryska nyhetstjänsten Pravda.ru och utlandsameri-

http://www.natvan.com
http://www.natall.com
http://tinyurl.com/yt5s4
http://tinyurl.com/yt5s4
http://tinyurl.com/37d75


www.natvan.com    —    www.natall.com

Svenska American Dissident Voices

Sid  5

kan som för närvarande bor i Ryssland. Herr Cowgill 
avslöjar historien om hur Vladimir Putin kom till mak-
ten och hans kamp mot de judiska oligarkerna. Ingen 
annan skribent har den insyn och på-stället-kunskap 
om vad som verkligen sker i Ryssland såsom Justin 
Cowgill har, och hans djupgående analys av de verk-
liga krafterna bakom den kupp som har fråntagit de 
judiska oligarkerna makten kommer att förvåna och 
upplysa er.

I ”The Crime Gene” tar National Vanguards populäre 
humorist, skribenten och redaktören Ben Parker, en 
fantasifull och lustig titt på den våldsamma underklass 
som gör det moderna Förenta staterna till en sådan 
otäck och farlig plats.

I vår forumsektion kan ni läsa brev från läsarna av 
mjältbrandsmorden, multikulturens etik, östeuropéers 
syn på judar och mycket mer.

I sin spalt ”News from the Homelands” ger oss biträ-
dande redaktör Mark Cotterill europeiska nyheter: HIV 
i Skottland, demografisk katastrof i England, nationella 
framsteg i Frankrike och Italien och mycket mer.

Kolumnisten Bob Whitaker avslöjar myten om den så 
kallade ”storslagnaste generationen” – den generation 
under andra världskriget som kastade bort Förenta sta-
ternas vita västliga arv för en rasblandad smörja, och 
han diskuterar också om hur vissa ”mycket speciella” 
grupper i vårt samhälle står över all kritik.

I sin postskriptumsektion skriver Revilo P. Oliver om 
”Douglas Reed and the Controversey of Zion” – en be-

tydelsefull anti-sionistisk författare av vilkens många 
böcker nyligen har blivit tillgängliga – ”Face-to-Face 
with George Wallace” och ”The Mistaken Path”, en 
diskussion om de fel som de konservativa gjorde när 
de misslyckades med att handskas med vetenskap och 
förnuft. 

I vår boksektion tar Ben Parker en titt på det miss-
lyckade arvet av ”skolintegration” i ”Half a Century 
of Brown” och nye reportern Will Lamberts ”Tip of an 
Antenna” tittar på Metamorphosis: The Impact of Third 
World Immigration on American Culture.

Allt det och mer är ert i den bästa utgåvan hittills av 
vårt flaggskepp bland publikationer. 

Ett exemplar av National Vanguard kan erhållas för 5 
dolalr i postförskott i Förenta staterna och Kanada, 8 
dollar i resten av världen. Var vänliga, skriv ut utgå-
vans nummer 123 när ni beställer. En prenumeration på 
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Skriv till:

National Vanguard Books
Box 330, Hillsboro
WV 24946
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Eller beställ on-line via natvan.com eller nationalvang-
uard.org.

Till nästa vecka, detta är Kevin Alfred Strom som på-
minner er om att fortsätta tänka fritt.
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